
　JLPGAステップ・アップ・ツアーは、若き女子プロの育成とレベル
アップを目的とする女子プロゴルファーの登竜門。
　一緒にトーナメントをつくり、楽しんでいただけるボランティアの
スタッフを広く募集いたします。ボランティアスタッフとしてトーナメ
ントを支えていただくと同時に、プロの繰り広げる素晴らしいプレー
を間近で体験してみませんか。

①スコアラー・カート運転

②スコア速報係

③固定ギャラリー整理

④練習場

⑤フォアキャディ

⑥ボランティア本部

36名
12名
70名
10名
12名
5名

8:00～17:00
9:00～17:00
8:00～17:30
6:00～18:00
7:30～17:00
7:00～17:00

6:30
7:30
6:30
5:30
6:00
6:00

業　務 定員 業務時間 集合時間

主　　催 ： 一般社団法人日本女子プロゴルフ協会
共　　催 ： ルートイングループ
日　　程 ： 2026年6月12日（金)、13日(土)、14日(日)
会　　場 ： 上田丸子グランヴィリオゴルフ倶楽部
賞金総額 ： 2,000万円／優勝賞金360万円

ボランティア

募集のご案内

ボランティア

募集のご案内

※詳細は、業務確定後にご連絡いたします。
※皆様からお預かりする個人情報は、上田丸子グランヴィリオゴルフ倶楽部の運営会社である上田リゾート観光が所有し、
厳重に保管するものといたします。また、本ボランティア業務に関わる連絡の用途以外で使用したり、第３者に使用させた
りすることは一切いたしません。
※大会期間中、皆様に配布する「来年度ボランティア業務ご案内送付の同意書」に同意された方以外の個人情報は、大会終了
後には直ちに破棄いたします。

TEL.0268-42-4141／FAX.0268-42-3968

①WEBページの専用応募フォームからお申し込みください。
②申込用紙に必要事項を記入の上、ボランティア事務局宛に
郵送またはFAX、メールにてお申し込みください。

※①または②のいずれか


