



## ボランティア 募集のご案内

JLPGAステップ・アップ・ツアーアは、若き女子プロの育成とレベルアップを目的とする女子プロゴルファーの登竜門。

一緒にトーナメントをつくり、楽しんでいただけるボランティアのスタッフを広く募集いたします。ボランティアスタッフとしてトーナメントを支えていただくと同時に、プロの繋り広げる素晴らしいプレーを間近で体験してみませんか。

ROUTE INN GROUP

主 催：一般社団法人日本女子プロゴルフ協会  
共 催：ルートイングループ  
日 程：2026年6月12日(金)、13日(土)、14日(日)  
会 場：上田丸子グランヴィリオゴルフ俱楽部  
賞金総額：2,000万円／優勝賞金360万円

大会期間：6月12日(金)、13日(土)、14日(日)

業務	定員	業務時間	集合時間
①スコアラー・カート運転	36名	8:00～17:00	6:30
②スコア速報係	12名	9:00～17:00	7:30
③固定ギャラリー整理	70名	8:00～17:30	6:30
④練習場	10名	6:00～18:00	5:30
⑤フォアキャディ	12名	7:30～17:00	6:00
⑥ボランティア本部	5名	7:00～17:00	6:00

※④練習場業務のみ6月10日(水)～14日(日)の5日間募集します

※詳細は、業務確定後にご連絡いたします。

※皆様からお預かりする個人情報は、上田丸子グランヴィリオゴルフ俱楽部の運営会社である上田リゾート観光が所有し、厳重に保管するものといたします。また、本ボランティア業務に関わる連絡の用途以外で使用したり、第3者に使用せたりすることは一切いたしません。

※大会期間中、皆様に配布する「来年度ボランティア業務ご案内送付の同意書」に同意された方以外の個人情報は、大会終了後には直ちに破棄いたします。

応募締切 4月30日(木)まで

応募方法 ※①または②のいずれか

- ①WEBページの専用応募フォームからお申し込みください。
- ②申込用紙に必要事項を記入の上、ボランティア事務局宛に郵送またはFAX、メールにてお申し込みください。

ご注意

事前の「業務説明会」は行いません。当日の朝に説明を行いますので、集合時間には遅れないようお集まりください。

お問合せ

JLPGAステップ・アップ・ツアールートインカップ  
上田丸子グランヴィリオレディースボランティア事務局  
(上田丸子グランヴィリオゴルフ俱楽部内)

TEL.0268-42-4141 / FAX.0268-42-3968

〒386-0402 長野県上田市藤原田1038-1

Mail : marukoinfo@grandvrio-golfclub.com